
COMMUNE DE SAINT-EVARZEC 

---- 

TARIFS ALSH – ETE 2017 
 

 

 Accueil de loisirs et initiation Camp 

 

Enfants domiciliés dans la commune : Enfants domiciliés dans la commune : 
 

Tranches de ressources Journée ½ journée  Tranches de ressources Journée camp 

0-1575 € 5,66 € 2,83 €  0-1575 € 9,58 € 

1576-2100 € 7,95 € 3,97 €  1576-2100 € 13,41 € 

2101-2625 € 9,63 € 4,81 €  2101-2625 € 16,28 € 

2626-3150 € 11,34 € 5,66 €  2626-3150 € 19,16 € 

3151-4200 € 11,90 € 5,96 €  3151-4200 € 20,11 € 

4201-5250 € 13,04 € 6,52 €  4201-5250 € 22,03 € 

> 5250 € 15,30 € 7,64 €  > 5250 € 25,87 € 

 

Enfants domiciliés hors de la commune : Enfants domiciliés hors de la commune : 
 

 Journée ½ journée   Journée camp 

Tarif unique 18,91 € 9,46 €  Tarif unique 30,09 € 

 


